1

広聴委員会会議録（要点筆記）

令和 ４年 ８月 ２日（火）

午前１１時００分 開会

場所 委員会室

○小栗佳仁委員長

ただいまから、半田市議会広聴委員会を開催します。

協議題１「議会報告会の開催について」を議題とします。

本日は、現在の調整状況の報告と、参加者の募集チラシや当日の実施方法の検討をしたいと思います。

まず、現在の調整状況として、開催場所はアイプラザ半田の２階小ホール、開催日時は１０月２５日

（火）の午後7時から9時までとします。また、開催日時と場所が決まりましたので、次回の議会運営委員

会で報告したいと思います。

あと、参加者の募集方法と当日の実施方法についてを検討していきますので、しばらく休憩にして検討し

ます。

午前１１時０３分 休憩

午前１１時１７分 再開

○小栗佳仁委員長

会議を再開します。

休憩中の協議した内容を申し上げます。

まず、当日の運営等についてですが、全議員参加の行事ではありますが、檀上の議員は極力少なくすべ

きとの意見がありました。また、感染対策として、消毒の設置やマスク着用のお願い、出席者の住所氏名の

記載を依頼するべきとの意見もありましたので、本日出た意見を踏まえて次回の委員会で当日の取り回し案

を提示したいと思います。

この件についてご異議ありませんか。

【「なし」との声あり。】

○小栗佳仁委員長

ありがとうございます。

以上で本日予定いたしました議事は、すべて終了いたしましたが、ほかに何かありますか。

【「なし」との声あり。】

○小栗佳仁委員長

無いようなので、これをもちまして広聴委員会を閉会いたします。

午前１１時１９分 閉会